
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°008-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE MUNICIPAL. REQUERIMIENTO N°4254 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 LOZADA GUTIERREZ ANGGY EVELYN ADMITIDO 
2 WU RAMOS JANET ROSA ADMITIDO 
3 ALBERCA HERRERA MELISSA DESIREE ADMITIDO 
4 MORALES LIMA RICARDO ROBERTO ADMITIDO 
5 COELLO PELAYO JOSMAN ENRIQUE NO ADMITIDO 
6 TAPIA MANRIQUE RUTH NELIDA NO ADMITIDO 
7 BALBARO DE INJOQUE HELLEN NO ADMITIDO 
8 CARDENAS SANTILLAN LUIS ENRIQUE NO ADMITIDO 
9 VILCHEZ VALDIVIEZO MAGALI LORENA NO ADMITIDO 

10 RICO PINEDA MAX ALEXANDER NO ADMITIDO 
11 VITELLA MENDOZA CESAR STEVEN NO ADMITIDO 
12 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID NO ADMITIDO 
13 BARRIENTOS HUAPAYA KRISTHIAN NO ADMITIDO 
14 ATAUCURI RODRIGUEZ DAVID ARTURO NO ADMITIDO 
15 CONTRERAS QUIÑONES MILUSKA YOSI NO ADMITIDO 
16 TIRADO GONZALES PERCY NO ADMITIDO 
17 CRIOLLO VELAZQUE LUIS JHONNATAN NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 LOZADA GUTIERREZ ANGGY EVELYN 17 25 5 47 
2 WU RAMOS JANET ROSA 16 26 5 47 
3 ALBERCA HERRERA MELISSA DESIREE 16 25 5 46 
4 MORALES LIMA RICARDO ROBERTO 15 25 5 45 
5 COELLO PELAYO JOSMAN ENRIQUE 17 22 5 44 
6 TAPIA MANRIQUE RUTH NELIDA 17 22 5 44 
7 BALBARO DE INJOQUE HELLEN 16 23 5 44 
8 CARDENAS SANTILLAN LUIS ENRIQUE 16 23 5 44 
9 VILCHEZ VALDIVIEZO MAGALI LORENA 16 23 5 44 

10 RICO PINEDA MAX ALEXANDER 16 23 5 44 
11 VITELLA MENDOZA CESAR STEVEN 16 23 5 44 
12 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID 15 23 5 43 
13 BARRIENTOS HUAPAYA KRISTHIAN 14 24 5 43 
14 ATAUCURI RODRIGUEZ DAVID ARTURO 15 22 5 42 
15 CONTRERAS QUIÑONES MILUSKA YOSI 14 23 5 42 
16 TIRADO GONZALES PERCY 14 22 5 41 
17 CRIOLLO VELAZQUE LUIS JHONNATAN 14 22 5 41 

 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

Los candidatos admitidos deberán presentarse en la oficina de Gerencia Municipal, en 
la Av. Federico Gallese N°370 – San Miguel el jueves 30 de enero del 2020 a las 9:00 a.m. 
(tolerancia de 5 minutos) para la etapa de la entrevista. 

 * Presentarse con su Hoja de vida impresa y documentada 

 

San Miguel, 27 de enero del 2020. 


